M
A
D
E
IN
 E
U
R

G
Top quality: each vessel is finally sanded by hand
Top- Qualität: Jedes Gefäß wird zum Schluss von Hand geschliffen
Concealed castors & height-adjustable
feet optionally available
Verdeckte Rollen & höhenverstellbare Stell-
füße optional erhältlich
Sales price excl. VAT
UVP zzgl. MwSt.
13,50
30,50
#
Adjustable  feet/Füße (4x) 20682
Casters/Gelenkrollen (4x) 20671
kg natur-beton anthrazit
100 x 35 95 x 30 60 58 27,0 A 22357  |  *22357-X D 22356  |  *22356-X
100 x 35 95 x 30 80 40 40,0 B 22359  |  *22359-X E 22358  |  *22358-X
60 x 35 55 x 30 100 40 34,0 C 22361  |  *22361-X F 22360  |  *22360-X
90 x 25 55 x 20 70 65 28,0 G 23797 H 23779
Sales price
excl. VAT
UVP zzgl. MwSt.

D
C
I
G
F
H
I, J  (Lid/Deckel)
D
DIVISION PLUS BOWL PLANTER / PFLANZSCHALE
DIVISION PLUS COLUMN PLANTERS / PFLANZSÄULEN
INLINER
17897
17897
17897
kg natural concrete anthracite
35 x 35 30 x 30 80 40 24,1 C 22347  |  *2234 7-X          F 22346  |  *22346-X
35 x 35 30 x 30 100 40 27,1 D 22343  |  *22343-X G 22342  |  *22342-X
35 x 35 30 x 30 120 40 30,1 E 22345  |  *22345-X H 22344  |  *22344-X
35 x 35 - 3 - 5,0 I 22349 J 22348
Sales price excl. VAT
UVP zzgl. MwSt.
184,–

Hidden wheels and adjustable feet
optionally available
Verdeckte Gelenkrollen und höhenverstellbare
Stellfüße optional erhältlich
Sales price excl. VAT
UVP zzgl. MwSt.
319,– |  *277,–
419,– |  *365,–
sales price excl. VAT
UVP zzgl. MwSt.
13,50
62,–
natural
concrete anthracite
natur-beton anthrazit
100 x 40 40 A 22363  |  *22363-X C 22362  |  *22362-X
140 x 40 40 B 22365  |  *22365-X D 22364  |  *22364-X
#
feet · Stellfüße (4x) 20682
Wheels · Schwerlastrollen (4x) 21996
* Without thread inserts (for wheels/feet) | Ohne Gewindeeinsätze (für Rollen/Stellfüße)

PREMIUM OLIVE TREES
Genuine olive wood with
high quality leaf imitations,
available in different sizes.
Prices on request.
PREMIUM OLIVENBÄUME
Echtes Olivenholz mit hoch-
wertigen Blattnachbildungen,
erhältlich in verschiedenen
Größen.
Preise auf Anfrage.
Sales price excl. VAT
UVP zzgl. MwSt.
600,–  |  *521,–
natural concrete anthracite
100 x 100 40 A 22367  |  *22367-X B 22366  |  *22366-X
DIVISION PLUS
45
SCAFOLDING TUBES SHELF
Self-assembly.